
 

AVVISO di APPALTO AGGIUDICATO   -    SERVIZI 
 
Amministrazione aggiudicatrice AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA, Via Roma, 67 – 
56126 Pisa, cod. NUTS ITI17, tel 050996237-6254 fax 050.996334, pec-aoupisana@legalmail.it - 
aoup.dat@postacert.toscana.it - http://www.ao-pisa.toscana.it   
 
Descrizione dell'appalto: Servizio di architettura ed ingegneria relativo alla Direzione Operativa degli impianti 
fluido meccanici per l’intervento di ristrutturazione, adeguamento sismico e antincendio edifici  7e 7 bis nel  P.O. 
di Cisanello - Pisa. N. gara 8200018. 
 
Procedura di affidamento: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. a) D.L. 76/2020 convertito con 
L.120/2000 e modificato con D.L. 77/2021. 
  

CUP D54E21000670006. CIG 881012377D – CUI  L0131086050520190008 
 
Importo di affidamento: € 59.696,00 incluso INARCASSA al 4% oltre  IVA al 22%, (€13.133,12), per 
complessivi € 72.829,12= 
 
Affidatario:  Ing. Luca Sani - c/o  SANI SOCIETA’ DI INGEGNERIA  SRL -  P.IVA 06974650480, con sede 
legale  in 50129 FIRENZE,  Via S. Reparata  n.40. 
 
Subappalto a terzi: no. 
 
L'appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell'Unione europea. 
 
Informazioni complementari: 
Aggiudicazione con delibera del  Direttore Generale n. 710 del 28/07/2021 esecutiva dal 12/08/2021. 
 

 
Pubblicazione di avviso sul sito internet dell’Azienda nella sezione “Gare” in “Amministrazione 
trasparente” ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. a) del D.L. 76/2020 come convertito dalla L. 120/2020, in data  
10/09/2021. 
 
Accesso agli atti 
Le modalità di richiesta di accesso agli atti ai sensi della L. 241/90 e ss.mm.ii sono indicate sul sito aziendale nella 
sezione "pubblicità legale/accesso agli atti". 
 
Pisa, 10/09/2021 
         Il Responsabile Unico del Procedimento 
        F.to Ing Salvatore Lantieri 

mailto:pec-aoupisana@legalmail.it
mailto:aoup.dat@postacert.toscana.it
http://www.ao-pisa.toscana.it/

